

Warszawa, 08.10.2012

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczeń komunikacyjnych pojazdów będących w dyspozycji Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego(nr sprawy 12/IV/2012).

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, iż w dniu 03.10.2012 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1

W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o możliwość zmiany zapisu, tak aby objęte ochroną we wnioskowanym zakresie były wyłącznie pojazdy osobowe, terenowe, ciężarowo-osobowe lub ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, przewożących maksymalnie 9 osób, przy jednoczesnym warunku, że pojazd nie może być starszy niż 10 lat.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie zaświadczenia od poprzedniego Ubezpieczyciela za okres 3 ostatnich lat polisowych, przy jednoczesnym zaktualizowaniu danych szkodowych na dzień późniejszy niż 02.07.2012. Jeśli to możliwe, prosimy o udostępnienie danych szkodowych na dzień 30.09.2012.

Pytanie 3

Przy danych szkodowych prosimy o podanie liczby szkód z poszczególnych ryzyk (OC/AC) w poszczególnych latach.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3

Zamawiający informuje, że na podstawie informacji uzyskanych od ubezpieczyciela, dane szkodowe za okres trzech ostatnich lat polisowych przedstawiają się następująco:

Ilość szkód i wysokość wypłaconych odszkodowań z polisy OC pojazdów Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w latach 2010, 2011 oraz do dnia 31.08.2012.

Rok polisowy	Ilość szkód	Wartość wypłaconych odszkodowań
2010	42	202 273,00
2011	39	235 342,00
2012 (do 31.08.2012)	22	69 717,00

Ilość szkód i wysokość wypłaconych odszkodowań z polisy AC w niepełnym zakresie w latach 2010, 2011 oraz do dnia 04.10.2012.

Rok polisowy	Ilość szkód	Wartość wypłaconych odszkodowań
2010	109	373 604,00
2011	78	240 998,74
2012 (do 04.10.2012)	50	133 178,59

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie, czym jest tablica badawcza zgłoszona do ubezpieczenia AC? Czy jest to urządzenie zainstalowane na pojeździe, który będzie Ubezpieczony w ramach ww. postępowania?

Odpowiedź

Tymczasowa tablica badawcza o wyróżniku W2 201B zgodnie z postanowieniami art. 74, ust. 2 pkt. 2), lit c) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym jest zakładana na niektóre pojazdy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w przypadku przejazdu związanego z koniecznością dokonania badania technicznego lub naprawy pojazdu.

Każdy przypadek wykorzystania tablicy badawczej jest dokumentowany w karcie pozwolenia czasowego wydanego do ww. tablicy badawczej wpisem zawierającym między innymi: numer rejestracyjny pojazdu, datę pierwszej rejestracji, nr VIN.

W okresie użytkowania przedmiotowej tablicy badawczej tj. od października 2006 roku do dnia 04.10.2012 r. nie zgłaszano żadnej szkody komunikacyjnej na ww. wyróżniku.

Pytanie 5

W związku z wnioskowanym zakresem ubezpieczenia ZK na terytorium m.in., Iranu, Izraela, Maroka, Rosji, Tunezji i Turcji, prosimy o informacje, jak często pojazdy Zamawiającego poruszają się po terytorium tych państw? Prosimy o informację, czy w okresie ubezpieczenia planowane są wyjazdy na terytorium ww. krajów (jeśli tak, z jaką częstotliwością)?

Odpowiadając na pytanie zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:

załącznik nr 2 do SIWZ - istotne postanowienia umowy - § 4 ust. 6 „Ubezpieczenie ZK obejmuje szkody powstałe w związku z ruchem pojazdów, o których mowa w § 1 ust.1 Umowy generalnej, na terytorium państw będących członkami Systemu Zielonej Karty”.

Ponadto zamawiający informuje, iż zieloną kartą objęte zostaną pojazdy, na które wystawiona będzie bezskładkowa polisa Assistance w ruchu zagranicznym w wariantcie rozszerzonym, o której mowa w § 7 istotnych postanowień umowy, będących załącznikiem nr 2 do SIWZ.